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PDF Unshare با این اپلیکیشن می توانید دسترسی های افراد به فایل های pdf ای که در اختیار دارید را محدود کنید. به عنوان مثال، می توانید کاری کنید که فایل های پی دی افتان تنها یک بار روی سیستم مخاطبتان باز شوند. می توانید جلوی مورد کپی قرار گرفتند، یا ویرایش شدن فایل ها را بگیرید. علاوه بر این می توانید اشتراک گذاری فایل هایتان را محدود کنید و با خیال راحت نوشته هایتان را به فروش برسانید. این اپلیکیشن حتی جلوی اسکرین شات ها را می گیرد. امکان تعیین کردن تاریخ انقضای دلخواه خود را برای فایل ها دارید. این اپلیکیشن امنیتی کامل برای شما به ارمغان می آورد. می توانید جلوی آپلود شدن فایل هایتان را بگیرید. علاوه بر این قادر به اضافه کردن واترمارک رنگی و متنی به فایل هایتان هستید.

این اپلیکیشن با زبان های مختلف سازگار می باشد. جلوگیری از اسکرین شات امکان پذیر است. می توانید جلوی پرینت گرفتن از فایل هایتان را بگیرید. این اپلیکیشن از دو فرمت خروجی pdf و updf پشتیبانی می کند. اگر ناشر فایل های خاصی هستید که نمی خواهید در اختیار عموم قرار بگیرد، این اپلیکیشن به شما کمک می کند از محتوای خودتان محافظت نمایید. باز کردن فایل ها را می توانید محدود به سیستم خاصی بکنید تا امکان انتشار پیدا کردن آن ها از دست برود. دانلود PDF Page Lock از دیگر ابزارهای مرتبط می باشد.
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دانلود AlterPDF 5.8 مدیریت فایل های پی دی اف
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AlterPDF  مجموعه ای از ابزار رایگان برای کار با پی دی اف ها را در اختیار شما قرار می دهد. می توانید بر روی فایل های خود امضای دیجیتالی بزنید و آن ها را به فرمت های تصویری تبدیل کنید. هم چنین می توانید عکس هایی که از اسناد خود گرفته اید را به فایل های pdf تبدیل کنید. یا عکس ها و متون موجود در پی دی اف خود را استخراج کنید. شما قادر به ترکیب کردن چندین فایل پی دی اف با یک دیگر هستید. یا می توانید فایل های pdf را به چندین قسمت تقسیم کنید، آن ها را بچرخانید؛ صفحات دلخواه را از آن ها حذف کنید یا آن ها را رمزگذاری کنید. امکان تغییر دادن متاداده های فایل های پی دی اف نیز وجود دارد.

AlterPDF از فرمت هایی نظیر BMP, JPG, EMF, TIFF پشتیبانی می شود و می توانید فایل های pdf خود را به آن ها تبدیل کنید. سرعت عملیات این برنامه بالا بوده و قالب پی دی اف شما در حین تبدیل حفظ می شود. شما قادر به چسباندن چند pdf به یک دیگر نیز خواهید بود. هر صفحه دلخواهی از پی دی اف خود را انتخاب کنید و آن ها را بچرخانید و سپس نتیجه حاصل شده را در فایل جدیدی ذخیره سازی کنید. در صورتی که بخواهید می توانید بخش های دلخواه از پی دی اف خود حذف کنید و ببرید. AlterPDF نرم افزار کم حجمی است که کار با آن آسان است. اطلاعاتی نظیر عنوان، نویسنده، موضوع، کلمات کلیدی و بسیاری دیگر را می توانید به سادگی حذف کنید.
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دانلود Amazing Free Folder Password Lock 7.8.8.8 قفل فایل و پوشه
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Amazing Free Folder Password Lock ابزاری برای رمزگذاری بر روی انواع فایل ها می باشد. شما می توانید فایل های متنی، اکسل، اسناد، تصاویر، فایل های صوتی و ویدویی و حتی فایل های آرشیو و فولدرهای خود را با استفاده از این برنامه قفل کنید. علاوه بر این که قادر به قفل کردن فایل های موجود در سیستم خود هستید می توانید SD card خود را نیز در صورت نیاز قفل کنید. برای قفل کردن فولدر یا فایل مورد نظر کافیست بر روی Lock File/Folder بزنید و سپس بر روی Open for Lock بزنید. پس از آن، پسورد دلخواه خود را وارد کنید و نوع ایمن سازی فایلتان را انتخاب کنید.

می توانید فولدر انتخابیتان را صرفا پنهان کنید یا قفل و پنهان کنید. حالا بر روی Lock بزنید تا عملیات ایمن سازی کامل شود. اگر به دنبال باز کردن فایل مورد نظر خود هستید آن را انتخاب نمایید و سپس بر روی Unlock بزنید. برای قفل کردن فلش مموری یا SD card خود کافیست ابتدا آن را به سیستمتان متصل کنید و سپس بر روی Protect USB بزنید. فایل ها و فولدرهای دلخوه خود را انتخاب کنید و آن ها را قفل نمایید. برای تمییز دادن فایل های قفل شده بر روی Disguise بزنید. کار کردن با این اپلیکیشن آسان بوده و نیازی به داشتن داشتن در زمینه آی تی و امنیت وجود ندارد.

ادامه مطلب

نرم افزار تبدیل , رمزگذاری , برش و ادغام پی دی اف  PDFdu PDF Converter 2.3.0.0
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PDFdu PDF Converter از نرم افزار های کاربردی به منظور رمزگذاری بر روی فایل های پی دی اف و تبدیل انواع فرمت ها به آن می باشد. شما می توانید چند فایل pdf را با یک دیگر ترکیب نمایید یا صفحات را با زوایای مختلف و دلخواه بچرخانید. هم چنین می توانید یک پی دی اف حجیم و بزرگ را به قطعات کوچکتری تقسیم نمایید. ویرایش کردن پی دی اف ها ممکن می باشد. فرمت هایی نظیر Word / Excel / PPT / Images / Txt /XPS / EPUB را می توانید به سادگی به فرمت pdf تبدیل نمایید. در صورتی که pdf شما قفل است و امکان ویرایش و یا کپی کردن داده های ان برای شما وجود ندارد، می توانید با کمک این نرم افزار موانع امنیتی را بردارید و به شکل کامل بر روی pdf خود کنترل داشته باشید. PDFdu PDF Converter نرم افزاری مستقل می باشد و برای اجرای آن نیاز به آفیس یا آکروبات نخواهید داشت.
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IMSI TurboPDF راه حلی برای افراد کتاب خوان و فرهیخته می باشد. با  استفاده از این برنامه می توانید فایل های pdf خود را به شکلی بی نظیر و منحصر به فرد باز کنید و فایل های pdf کاملا امنی بسازید.  امکان مارک زدن، تبدیل کردن، تبدیل به فرمت های جداگانه و رمز گزاری نیز وجود دارد. امضای دیجیتالی  و دیگر ویژگی هایی که در برنامه گنجانده شده اند، به شما کمک می کنند تا بتوانید فایل pdf مورد نظر خود را به نحو احسنت بسازید. امکان ویرایش فایل های pdf نیز وجود داشته و می توانید پا نوشت و یا سربرگ متن خود را تغییر دهید و عکس ها و ویدیو ها را حذف کرده و یا قالب بندی پی دی اف خود را تغییر دهید. امکان تعویض یا اضافه کردن شماره صفحه به پی دی اف خود را نیز دارید. OCR به شما کمک می کند تا فایل های اسکن شده ی خود را در قالب pdf و لغاتی که دارای قابلیت ویرایش و جست و جو هستند مجددا دریافت کنید.
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ویرایش و مدیریت اسناد پی دی اف Aplus Combo PDF Tools 2.0.1.5
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Aplus Combo PDF Tools یک ابزار کامل و عالی برای کار با اسناد PDF می باشد و تقریبا هر کاری بخواهید با فایل های پی دی اف انجام دهید را می توانید توسط این ابزار به صورت کامل به سرانجام برسانید. توسط این نرم افزار قادر به ادغام ، برش ، رمزگذاری اسناد پی دی اف ، تغییر سایز صفحات پی دی اف ، اضافه کردن واترمارک به PDF ، ساخت بوکمارک ها ، استخراج یک صفحه از فایل پی دی اف و حذف صفحات ناخواسته از اسناد پی دی اف می باشید. این ابزار همچنین گزینه های دیگری برای کار روی فایل های پی دی اف و عملیات دسته ای روی فایل ها را به آسانی ممکن می سازد.
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